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 2011 Panel İle İlgili Bilgi  

“İslam İle Mücadelede Savaş, Zulüm ve Asimilasyon” 
 
13 Aralık 2015 Pazar günü, Hizb-ut Tahrir / Hollanda, Lahey’de “İslam İle mücadelede savaş, zulüm ve 

asimilasyon” başlıklı bir panel düzenledi. Ulusal kampanya kapsamında bir hafta sonra önce Amsterdam’da 
düzenlenen “Batılı devlet terörizminden uzak durun” panelinin ardından bu panelde son derece başarılı geçti. 
Karşılıklı kaynaşmalar oldu ve ülkenin her köşesinden gelen Müslümanlar kendi aralarında ayaküstü 
muhabbet yaptılar.  

Panel iki oturumdan oluşuyordu. Öncesinde Kuran’dan aşır okundu. İlk oturumda konuşan Şerif Ahmed, 
terörizm ve radikalleşme hakkında son derece doğru tespitlerde bulundu. Medya ve siyasetin aksine bunlara 
nasıl bakmamız gerektiğini dile getirdi. İstatistik ve araştırma raporları temelinde olgusal gözlemler sundu. 
Buradan hareketle Müslüman topluluklara işaret etmenin ne kadar haksız ve ikiyüzlülük olduğunu 
vurguladı. Müslüman toplulukları bu tuzağı çekmenin çok zararlı olduğunu belirtti.  

İkinci oturumda konuşan Mikail Hasan, Müslümanlara karşı kullanılan baskı enstrümanlarını detaylıca 
açıkladı ve Müslüman topluluklar etrafında süregelen terörizm ve radikalleşme tartışmalarını masaya yatırdı. 
Bu bağlamda medyanın gündem belirleme, propaganda ve korkutma gibi üsluplarını ele aldı ve kahraman 
olarak görülen bazı politikacıların içi boş söylemlerine Müslümanların aldanmaması gerektiğini hatırlattı. Zira 
bu politikacılar, yıllarca zorbaları destekledi ve Müslüman ülkelerde savaşlar yürüttüler. Elleri kana bulandı. 
Müslüman topluluklara sorumluluk ve yükümlülüklerini hatırlatmayan bu politikacılar, İslam’ın nasıl 
anlaşılması ve yaşanması gerektiği yönünde yol göstermediler. Son olarak Hasan, dinleyicilere pratik 
tavsiyeler verdi. Her zaman doğruyu söylemenin, Müslümanlar arasında birlik kurmanın [“radikal” ve 
‘‘aşırılar” gibi kategorilere ayrılmamanın] bir milim dahi sapmadan İslam ve İslam’ın düşüncelerine sımsıkı 
sarılmanın önemini vurguladı. 

Cemaat halinde kılınan ikindi namazı ve karşılıklı konuşmaların ardından panel sona erdi. Panel sonunda 
“İslami kimlik” kitabı dâhil kitap ve dergi satışları oldu. Elhamdülillah bu panel de çok başarılı geçti.  

 
 


